

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG863088
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-25T21:46:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42
 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG284	60157	72683	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325230006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	20	602.53	129407	25.16	+22		351.74	7,034.80		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 7,034.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,125.57																	
#Error																	
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	100	279.34	129407	34.83	+22		142.00	14,200.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 14,200.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,272.00																	
#Error																	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	655.69	129407	28.06	+22		367.94	18,397.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 18,397.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,943.52																	
#Error																	
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	80	508.69	129407	40.38	+22		236.57	18,925.60		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 18,925.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,028.10																	
#Error																	
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	137	484.36	129407	33.52	+22		251.17	34,410.29		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 34,410.29, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,505.64																	
#Error																	
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	459.61	129407	31.81	+22		244.46	24,446.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 24,446.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,911.36																	
#Error																	
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	50	1,268.27	129407	55.29	+22		442.30	22,115.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 22,115.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,538.40																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	537		139,528.69
														TOTAL IVA 16:			22,324.59
														TOTAL VENTA:			161,853.28

(CIENTO SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG863088
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-25T21:46:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42
COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG284	60157	72683	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325230006001

FOLIO FISCAL: 9ED58889-A004-4D30-B497-0EDD8A681100
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dsil2pLh1eU2FD2/Er08yv6jU2TdF43hTy25QmxLPoGdpnADIS7SboOUt3BOGh4Zw6Q4r55P1Bpg3gFL8D1Ussqd895/n
+8+XrXXZNL50nnk5X6J6DAqXe536eutQhNpq9/QynorpyOckyRt3lCzny8tWQ/V9NEHPAiOaxOEWNHVFPtPT9KtjwlpL/qgNxDr2L1tbovTxTUzWkpRYfz1bJXuqx1jT/fxC2kNowKi j080/8xD5kMEs
qN/xh+vvZ+6OD5JAXqwhByMzxKYAKdcrBhm9jKdzChMfB0/MedwSgnMilFRiUsZ9AU6HQGgc7+d8NFkALiP6KLhJO7iiFDaYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
TCvq47vMuGDBr0HHRN0gk1ppDRPqyAdxS7drZ7xBy48nGkm3FKp07/yGSUM195slEr78fMfwHjuxViQRsg8wjvqveoEitDxfB1WUQeaFstl0l0sy6Wnpp5Zkx3BzdQKrN3ydxvAA3KIwif57EwwWYy6u6
blzHUr1EKbDdUxKiZLS+BQW0ARqJ1B1NYJQDRAhxiIBatPQdxzKaen3Qabm5OUptRmb7htWK6bv
+VEXT8UVPc9+1fcP2IGDyQwSBgJy5PgQTaMsQdOow/1ROJDR051hft8/4JsSs4NqfvYL4+S81nlCtZV00kUgUUVs1Mx4FxFU4I1xfPjLd0NEuG8f6r4g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|9ED58889-A004-4D30-B497-0EDD8A681100|2022-03-25T21:48:17|EEL961104G96|
dsil2pLh1eU2FD2/Er08yv6jU2TdF43hTy25QmxLPoGdpnADIS7SboOUt3BOGh4Zw6Q4r55P1Bpg3gFL8D1Ussqd895/n
+8+XrXXZNL50nnk5X6J6DAqXe536eutQhNpq9/QynorpyOckyRt3lCzny8tWQ/V9NEHPAiOaxOEWNHVFPtPT9KtjwlpL/qgNxDr2L1tbovTxTUzWkpRYfz1bJXuqx1jT/fxC2kNowKi j080/8xD5kMEs
qN/xh+vvZ+6OD5JAXqwhByMzxKYAKdcrBhm9jKdzChMfB0/MedwSgnMilFRiUsZ9AU6HQGgc7+d8NFkALiP6KLhJO7iiFDaYQ==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-25T21:48:17



CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 135564
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA: